espaciales de Bogotá IDECA”, se evalúo la Licitación Pública Internacional BM 
001/2013, Financiado con fondos del Contrato Empréstito 7609-CO BIRF y con el 
objeto de “Suministrar a la UAECD un mosaico raster22ortocorregido yortorrectificado, 
decubrimiento Distrital”. Por valor inicial de mil doscientos ochenta y cuatro millones, 
ciento treinta y un mil, seiscientos setenta y seis pesos ($1.284.131.676).  

Este contrato fue adjudicado a la UNIÓN TEMPORAL “UT” INGEOVISTA – FIT 
CONSEIL. Con plazo inicial de ejecución: Diez (10) meses, contados a partir de la 
suscripción del acta de iniciación del 9 de agosto de 2013. 

En el documento: “ESTUDIO DE CONVENIENCIA Y OPORTUNIDAD,